Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 01.02.2026 родительскую плату за присмотр и уход за

детьми в дошкольных образовательных организациях городского округа город
Кулебаки Нижегородской области в размере 2340 (две тысячи триста сорок)
рублей.

2. Начальнику управления образования администрации городского

2
округа город Кулебаки Нижегородской области А.Н.Шаблову данное
постановление довести до сведения руководителей дошкольных
образовательных организаций и родителей воспитанников.